
Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 5 - JuTi F6/7 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Lilly Duckeck
TSV Laichingen

3,00 9,70 12,70 3,00 9,35 12,35 4,00 8,00 12,00 7,00 9,00 16,00 53,05

2. Anna Ohmayer
SF Dornstadt

3,00 9,30 12,30 3,00 8,65 11,65 6,00 8,05 14,05 4,00 7,85 11,85 49,85

3. Alexandra Lovkin
SV Amstetten

0,00 9,30 9,30 3,00 8,45 11,45 5,00 8,45 13,45 5,50 8,75 14,25 48,45

4. Carla Wolf
SF Dornstadt

0,00 9,20 9,20 1,50 9,55 11,05 4,50 7,95 12,45 4,00 8,45 12,45 45,15

5. Josefina Stolz
SF Dornstadt

0,00 8,85 8,85 0,00 8,65 8,65 3,50 8,50 12,00 5,00 9,20 14,20 43,70

6. Mila Pfänder
VfL Munderkingen

3,00 9,15 12,15 1,50 8,60 10,10 1,50 7,85 9,35 2,00 9,40 11,40 43,00

7. Nathalie Ertle
SG Nellingen

0,00 9,05 9,05 0,00 8,05 8,05 6,00 7,25 13,25 4,00 8,10 12,10 42,45

8. Celine Brabandt
SV Amstetten

0,00 8,35 8,35 1,50 8,25 9,75 3,00 7,20 10,20 4,00 8,60 12,60 40,90

9. Stella Marth
SF Dornstadt

0,00 8,40 8,40 0,00 6,95 6,95 3,50 8,35 11,85 1,50 8,75 10,25 37,45

10. Matilda Stiehl
TSV Laichingen

0,00 8,75 8,75 1,50 7,35 8,85 0,00 7,35 7,35 3,00 9,20 12,20 37,15

11. Lotta Singer
VfL Munderkingen

0,00 8,35 8,35 0,00 6,55 6,55 0,50 7,30 7,80 2,00 9,00 11,00 33,70

12. Hayronnisa-Berre Yolcu
VfL Munderkingen

0,00 8,70 8,70 1,50 6,40 7,90 0,50 6,70 7,20 1,50 8,15 9,65 33,45

13. Maria Maier
VfL Munderkingen

0,00 9,15 9,15 0,00 6,00 6,00 0,50 6,45 6,95 2,00 8,10 10,10 32,20

14. Nina Leitte
VfL Munderkingen

0,00 5,85 5,85 0,00 7,70 7,70 0,50 6,10 6,60 1,50 8,80 10,30 30,45

15. Mia Grab
VfL Munderkingen

0,00 8,35 8,35 0,00 4,55 4,55 0,00 6,45 6,45 2,00 8,10 10,10 29,45



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 5 - JuTi F6/7 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

16. Lara Fischer
VfL Munderkingen

0,00 8,50 8,50 0,00 2,15 2,15 0,50 7,80 8,30 1,50 7,80 9,30 28,25



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 5 - JuTi E8 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Jule Haug
SV Amstetten

3,00 9,70 12,70 3,00 9,35 12,35 5,00 8,70 13,70 9,00 9,25 18,25 57,00

2. Lena Freund
SF Dornstadt

5,00 8,60 13,60 4,00 7,10 11,10 6,00 8,30 14,30 8,50 8,85 17,35 56,35

3. Emma Gall
VfL Munderkingen

3,00 9,25 12,25 0,00 8,75 8,75 5,00 8,50 13,50 5,50 8,75 14,25 48,75

4. Magdalena Merkle
VfL Munderkingen

3,00 9,40 12,40 0,00 8,60 8,60 4,50 5,85 10,35 7,00 9,00 16,00 47,35

5. Sophie Mantel
SV Amstetten

0,00 9,15 9,15 3,00 8,90 11,90 5,00 8,45 13,45 4,00 8,50 12,50 47,00

6. Tayiana Kula
TSV Laichingen

3,00 9,45 12,45 1,50 7,65 9,15 3,50 7,15 10,65 5,50 8,40 13,90 46,15

7. Eva Bochtler
TSV Laichingen

3,00 9,20 12,20 1,00 6,95 7,95 3,50 5,30 8,80 6,50 8,75 15,25 44,20

8. Madeleine Port
VfL Munderkingen

0,00 7,65 7,65 0,00 8,15 8,15 3,50 7,90 11,40 7,00 8,90 15,90 43,10

9. Jana Ruess
VfL Munderkingen

0,00 8,85 8,85 0,00 7,85 7,85 4,50 8,10 12,60 4,00 9,30 13,30 42,60

10. Jana Thiel
VfL Munderkingen

0,00 9,05 9,05 0,00 5,85 5,85 0,50 8,75 9,25 5,50 8,90 14,40 38,55

11. Laura Nisch
VfL Munderkingen

0,00 8,65 8,65 0,00 7,30 7,30 0,50 7,90 8,40 3,50 8,65 12,15 36,50

12. Chiara Köhle
VfL Munderkingen

0,00 8,30 8,30 0,00 8,15 8,15 2,50 2,60 5,10 3,50 8,80 12,30 33,85



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 6 - JuTi E9 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Amelie Faix
SF Dornstadt

5,00 9,25 14,25 3,00 8,30 11,30 4,50 8,25 12,75 7,50 7,20 14,70 53,00

2. Katharina Gösele
SG Nellingen

3,00 9,40 12,40 1,50 9,30 10,80 6,50 6,70 13,20 7,50 9,05 16,55 52,95

3. Ana Maria Pantu
TV Gerhausen

5,00 9,35 14,35 2,00 9,25 11,25 4,00 7,95 11,95 6,00 8,75 14,75 52,30

4. Larissa Frieß
SV Amstetten

3,00 9,45 12,45 2,00 9,35 11,35 3,50 7,30 10,80 7,50 8,55 16,05 50,65

5. Flora Napoleone
TSV Laichingen

3,00 9,20 12,20 1,50 7,85 9,35 3,50 8,70 12,20 6,00 9,20 15,20 48,95

6. Lina Mussler
TV Gerhausen

5,00 8,20 13,20 2,00 8,00 10,00 3,00 6,80 9,80 6,50 8,45 14,95 47,95

7. Anni Schwenkedel
TSV Laichingen

3,00 9,20 12,20 1,50 7,15 8,65 3,50 7,90 11,40 6,50 9,00 15,50 47,75

8. Pia Mussler
TV Gerhausen

3,00 9,10 12,10 2,00 8,40 10,40 2,00 8,00 10,00 6,50 8,55 15,05 47,55

9. Zoë Stadler
VfL Munderkingen

3,00 9,15 12,15 2,00 8,25 10,25 3,50 7,90 11,40 5,00 8,45 13,45 47,25

10. Clara Walter
VfL Munderkingen

3,00 9,10 12,10 2,00 8,10 10,10 3,50 7,70 11,20 5,00 8,45 13,45 46,85

11. Mia Weber
TSV Laichingen

3,00 8,75 11,75 2,00 7,75 9,75 2,50 8,10 10,60 5,50 9,00 14,50 46,60

12. Lena Schmidt
TSV Laichingen

3,00 9,40 12,40 1,50 6,95 8,45 3,50 7,45 10,95 5,50 8,75 14,25 46,05

13. Melissa Stoll
SV Amstetten

0,00 9,10 9,10 2,00 7,85 9,85 3,50 7,10 10,60 7,50 8,20 15,70 45,25

14. Marie Kirsamer
TSV Laichingen

3,00 8,85 11,85 2,00 7,15 9,15 3,50 7,25 10,75 6,00 7,00 13,00 44,75

15. Jana Ibscher
TV Gerhausen

3,00 9,10 12,10 2,00 7,60 9,60 2,50 7,90 10,40 4,00 8,55 12,55 44,65



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 6 - JuTi E9 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

16. Aleksandra Nikolova
SV Amstetten

0,00 9,25 9,25 2,00 8,70 10,70 3,00 7,40 10,40 6,50 7,75 14,25 44,60

17. Lena Bäuerle
SG Nellingen

3,00 9,30 12,30 0,00 8,30 8,30 3,00 7,60 10,60 5,50 6,55 12,05 43,25

18. Amelie Heinzinger
SG Nellingen

3,00 9,00 12,00 0,00 5,95 5,95 3,50 7,05 10,55 5,50 8,70 14,20 42,70

19. Leyla Dorn
VfL Munderkingen

0,00 9,05 9,05 0,50 7,50 8,00 1,00 5,75 6,75 2,50 8,55 11,05 34,85

20. Samiha Akyol
VfL Munderkingen

0,00 9,35 9,35 0,00 7,15 7,15 0,50 6,25 6,75 2,50 6,95 9,45 32,70



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 6 - JuTi D10 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Kira Rübsteck
TSV Laichingen

9,00 8,70 17,70 5,00 8,55 13,55 9,00 7,50 16,50 8,00 9,05 17,05 64,80

2. Marleen Beck
VfL Munderkingen

7,00 9,00 16,00 6,00 7,55 13,55 7,00 7,70 14,70 7,50 9,15 16,65 60,90

3. Sophie Walter
TSV Laichingen

7,00 8,50 15,50 4,00 8,80 12,80 6,50 6,40 12,90 8,00 7,35 15,35 56,55

4. Greta Heckel
VfL Munderkingen

3,00 9,60 12,60 2,00 8,45 10,45 3,50 7,65 11,15 7,00 8,80 15,80 50,00

5. Aaliyah Kula
TSV Laichingen

3,00 9,10 12,10 2,00 8,20 10,20 4,00 6,95 10,95 8,00 7,90 15,90 49,15

6. Sarah Neumann
VfL Munderkingen

3,00 9,25 12,25 2,00 8,20 10,20 3,50 7,20 10,70 6,50 8,65 15,15 48,30

7. Annika Ertle
SG Nellingen

0,00 8,85 8,85 0,00 8,05 8,05 3,50 7,95 11,45 6,00 8,50 14,50 42,85

8. Elisabeth Schmid
SG Nellingen

0,00 8,95 8,95 0,00 7,90 7,90 3,50 7,80 11,30 5,00 8,35 13,35 41,50

9. Pauline Mayer
VfL Munderkingen

0,00 9,10 9,10 0,00 7,30 7,30 3,00 7,40 10,40 2,50 8,85 11,35 38,15



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 7 - JuTi D11 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Sarah Ruopp
TSV Laichingen

7,00 8,90 15,90 5,50 6,05 11,55 10,00 7,75 17,75 10,50 8,75 19,25 64,45

2. Karla Röder
SG Nellingen

7,00 7,95 14,95 2,50 8,50 11,00 10,50 7,40 17,90 9,00 8,05 17,05 60,90

3. Annika Fischer
SF Dornstadt

9,00 8,85 17,85 4,50 4,90 9,40 11,50 6,05 17,55 9,00 6,50 15,50 60,30

4. Lieselotte Stiehl
TSV Laichingen

7,00 8,30 15,30 4,00 5,50 9,50 9,50 7,50 17,00 9,50 8,95 18,45 60,25

5. Lenie Ziegler
SV Amstetten

9,00 6,20 15,20 3,00 5,65 8,65 9,00 7,80 16,80 11,00 7,45 18,45 59,10

6. Zoe Betz
TV Merklingen

5,00 8,05 13,05 3,00 6,30 9,30 8,00 8,35 16,35 9,50 8,65 18,15 56,85

7. Jana Riedel
SG Nellingen

5,00 8,55 13,55 1,50 8,30 9,80 9,00 6,45 15,45 9,50 8,00 17,50 56,30

8. Luisa Göser
TSV Laichingen

7,00 7,30 14,30 3,00 3,25 6,25 9,00 6,85 15,85 8,50 8,05 16,55 52,95

8. Samantha Wiegand
SV Amstetten

5,00 6,95 11,95 1,50 7,50 9,00 8,50 7,60 16,10 10,00 5,90 15,90 52,95

10. Lena Traub
VfL Munderkingen

5,00 7,70 12,70 1,50 6,15 7,65 8,50 7,00 15,50 7,00 7,85 14,85 50,70

11. Carolin Steiner
VfL Munderkingen

5,00 5,35 10,35 2,00 6,35 8,35 8,00 7,20 15,20 7,50 8,40 15,90 49,80

12. Mara Knehr
SG Nellingen

3,00 5,50 8,50 1,00 6,20 7,20 7,50 3,65 11,15 5,00 6,60 11,60 38,45



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 7 - JuTi C12 - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Liana Lehmann
VfL Munderkingen

9,00 9,60 18,60 10,50 4,95 15,45 12,00 7,60 19,60 10,50 8,75 19,25 72,90

2. Tajana Korunn
SV Amstetten

9,00 8,00 17,00 8,50 8,05 16,55 9,50 8,40 17,90 11,50 7,95 19,45 70,90

3. Nene Schweizer
TSV Laichingen

12,00 8,85 20,85 3,00 4,90 7,90 10,50 8,50 19,00 11,50 8,70 20,20 67,95

4. Anna Hardecker
VfL Munderkingen

9,00 9,05 18,05 5,00 6,70 11,70 10,50 7,35 17,85 11,50 7,70 19,20 66,80

5. Leonie Hinz
TV Merklingen

7,00 8,85 15,85 3,50 7,40 10,90 10,00 8,70 18,70 9,50 8,80 18,30 63,75

6. Lilly Aigner
SV Amstetten

9,00 8,60 17,60 5,50 5,60 11,10 9,00 6,30 15,30 9,00 6,80 15,80 59,80

7. Mia Napoleone
TSV Laichingen

5,00 8,75 13,75 5,00 3,80 8,80 9,50 7,15 16,65 11,50 8,15 19,65 58,85

8. Naomi Pöhler
TSV Laichingen

9,00 8,75 17,75 12,00 6,80 18,80 11,50 9,00 20,50 57,05

9. Verena Schmutz
SF Dornstadt

9,00 7,55 16,55 4,00 5,35 9,35 9,50 4,75 14,25 9,00 7,45 16,45 56,60



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 8 - JuTi C13- Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Jule Frasch
SG Nellingen

9,00 8,95 17,95 5,50 8,05 13,55 13,00 9,00 22,00 12,00 9,05 21,05 74,55

2. Jule Hagenmaier
TSV Laichingen

9,00 7,95 16,95 7,00 6,15 13,15 12,50 8,15 20,65 11,50 8,85 20,35 71,10

3. Janina Schall
SF Dornstadt

9,00 8,65 17,65 6,00 5,65 11,65 11,50 7,55 19,05 11,00 7,80 18,80 67,15

4. Anna-Lena Kirsamer
TSV Laichingen

9,00 7,90 16,90 5,00 6,05 11,05 12,00 6,35 18,35 10,50 8,45 18,95 65,25

5. Judith Schelkle
VfL Munderkingen

9,00 8,05 17,05 3,50 8,00 11,50 9,00 6,90 15,90 10,50 8,40 18,90 63,35

6. Marie Lock
TSV Laichingen

9,00 7,90 16,90 4,00 3,50 7,50 12,50 7,10 19,60 11,00 8,15 19,15 63,15

7. Anna Traub
VfL Munderkingen

7,00 8,55 15,55 3,50 7,55 11,05 10,00 6,05 16,05 9,00 8,35 17,35 60,00

8. Amelie Kecht
SF Dornstadt

9,00 6,95 15,95 5,50 3,60 9,10 9,50 6,70 16,20 11,00 7,50 18,50 59,75

9. Ronja Kuhn
TSV Laichingen

9,00 8,10 17,10 2,50 6,00 8,50 11,00 5,55 16,55 8,50 8,35 16,85 59,00

10. Carolin Wörz
SG Nellingen

7,00 7,50 14,50 3,00 5,70 8,70 10,50 5,90 16,40 9,00 7,15 16,15 55,75

11. Sina Fischer
SG Nellingen

3,00 8,00 11,00 2,00 5,50 7,50 10,50 5,90 16,40 6,00 5,60 11,60 46,50



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 8 - Juniorinnen - Hinrunde

Platz Name
Verein

Sprung
D E Pkte

Barren/Reck
D E Pkte

Schwebebalken
D E Pkte

Boden
D E Pkte

Gesamt

1. Carina Hezler
SG Nellingen

10,00 9,15 19,15 8,00 9,20 17,20 12,50 7,50 20,00 12,50 9,15 21,65 78,00

2. Katharina Rose
VfL Munderkingen

9,00 9,00 18,00 9,50 7,25 16,75 10,50 7,90 18,40 12,00 9,25 21,25 74,40

3. Leonie Schelzig
SF Dornstadt

10,00 9,15 19,15 9,00 6,00 15,00 12,50 7,30 19,80 11,00 8,80 19,80 73,75

4. Melina Korunn
SV Amstetten

9,00 8,90 17,90 7,00 9,25 16,25 11,00 7,45 18,45 12,50 8,40 20,90 73,50

5. Lia Hahn
SV Amstetten

9,00 9,55 18,55 7,50 7,70 15,20 11,00 8,25 19,25 11,50 8,25 19,75 72,75

6. Stefanie Schmutz
SF Dornstadt

10,00 9,40 19,40 8,00 4,25 12,25 13,50 7,80 21,30 11,00 8,65 19,65 72,60

7. Stella-Marie Scheu
SV Amstetten

9,00 8,85 17,85 9,50 5,45 14,95 13,00 7,50 20,50 11,50 7,40 18,90 72,20

8. Jannika Heim
SV Amstetten

9,00 8,85 17,85 7,50 6,10 13,60 9,50 7,90 17,40 12,50 8,15 20,65 69,50

9. Vanessa Stichling
VfL Munderkingen

9,00 9,30 18,30 6,50 5,10 11,60 10,50 5,60 16,10 12,50 9,20 21,70 67,70

10. Natalie Napoleone
TSV Laichingen

9,00 7,40 16,40 5,00 6,45 11,45 12,00 7,90 19,90 9,50 7,35 16,85 64,60

11. Jana Allgaier
SF Dornstadt

9,00 7,60 16,60 5,50 5,25 10,75 12,50 7,05 19,55 9,50 6,75 16,25 63,15

12. Eleni Fischer
SF Dornstadt

9,00 8,20 17,20 7,00 3,50 10,50 12,50 6,20 18,70 9,50 6,25 15,75 62,15

13. Leonie Maier
SG Nellingen

7,00 8,70 15,70 3,50 4,15 7,65 10,50 6,10 16,60 11,50 8,85 20,35 60,30



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 5 weiblich - Mannschaft - Hinrunde

Platz Mannschaft
Name

Sprung
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Barren/Reck
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Schwebebalken
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Boden
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Gesamt

1. SF Dornstadt K5 1 - w 35,10 33,80 40,80 44,00 153,70
Lena Freund 5,00 8,60 13,60 4,00 7,10 11,10 6,00 8,30 14,30 8,50 8,85 17,35 56,35
Anna Ohmayer 3,00 9,30 12,30 3,00 8,65 11,65 6,00 8,05 14,05 4,00 7,85 11,85 49,85
Carla Wolf 0,00 9,20 9,20 1,50 9,55 11,05 4,50 7,95 12,45 4,00 8,45 12,45 45,15
Josefina Stolz 0,00 8,85 8,85 0,00 8,65 8,65 3,50 8,50 12,00 5,00 9,20 14,20 43,70
Stella Marth 0,00 8,40 8,40 0,00 6,95 6,95 3,50 8,35 11,85 1,50 8,75 10,25 37,45

2. SV Amstetten K5 1 - w 31,15 35,70 40,60 45,10 152,55
Jule Haug 3,00 9,70 12,70 3,00 9,35 12,35 5,00 8,70 13,70 9,00 9,25 18,25 57,00
Alexandra Lovkin 0,00 9,30 9,30 3,00 8,45 11,45 5,00 8,45 13,45 5,50 8,75 14,25 48,45
Sophie Mantel 0,00 9,15 9,15 3,00 8,90 11,90 5,00 8,45 13,45 4,00 8,50 12,50 47,00
Celine Brabandt 0,00 8,35 8,35 1,50 8,25 9,75 3,00 7,20 10,20 4,00 8,60 12,60 40,90

3. TSV Laichingen K5 1 - w 37,35 30,35 31,45 45,15 144,30
Lilly Duckeck 3,00 9,70 12,70 3,00 9,35 12,35 4,00 8,00 12,00 7,00 9,00 16,00 53,05
Tayiana Kula 3,00 9,45 12,45 1,50 7,65 9,15 3,50 7,15 10,65 5,50 8,40 13,90 46,15
Eva Bochtler 3,00 9,20 12,20 1,00 6,95 7,95 3,50 5,30 8,80 6,50 8,75 15,25 44,20
Matilda Stiehl 0,00 8,75 8,75 1,50 7,35 8,85 0,00 7,35 7,35 3,00 9,20 12,20 37,15

4. VfL Munderkingen K5 1 - w 36,80 27,45 33,20 41,65 139,10
Emma Gall 3,00 9,25 12,25 0,00 8,75 8,75 5,00 8,50 13,50 5,50 8,75 14,25 48,75
Magdalena Merkle 3,00 9,40 12,40 0,00 8,60 8,60 4,50 5,85 10,35 7,00 9,00 16,00 47,35
Mila Pfänder 3,00 9,15 12,15 1,50 8,60 10,10 1,50 7,85 9,35 2,00 9,40 11,40 43,00
Hayronnisa-Berre Yolcu 0,00 8,70 8,70 1,50 6,40 7,90 0,50 6,70 7,20 1,50 8,15 9,65 33,45
Lara Fischer 0,00 8,50 8,50 0,00 2,15 2,15 0,50 7,80 8,30 1,50 7,80 9,30 28,25

5. VfL Munderkingen K5 2 - w 26,55 24,15 33,25 43,60 127,55
Madeleine Port 0,00 7,65 7,65 0,00 8,15 8,15 3,50 7,90 11,40 7,00 8,90 15,90 43,10
Jana Ruess 0,00 8,85 8,85 0,00 7,85 7,85 4,50 8,10 12,60 4,00 9,30 13,30 42,60
Jana Thiel 0,00 9,05 9,05 0,00 5,85 5,85 0,50 8,75 9,25 5,50 8,90 14,40 38,55
Laura Nisch 0,00 8,65 8,65 0,00 7,30 7,30 0,50 7,90 8,40 3,50 8,65 12,15 36,50
Chiara Köhle 0,00 8,30 8,30 0,00 8,15 8,15 2,50 2,60 5,10 3,50 8,80 12,30 33,85

Munderkingen, den 04.11.2018



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 5 weiblich - Mannschaft - Hinrunde

Platz Mannschaft
Name

Sprung
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Barren/Reck
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Schwebebalken
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Boden
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Gesamt

6. VfL Munderkingen K5 3 - w 25,85 20,25 21,35 31,40 98,85
Lotta Singer 0,00 8,35 8,35 0,00 6,55 6,55 0,50 7,30 7,80 2,00 9,00 11,00 33,70
Maria Maier 0,00 9,15 9,15 0,00 6,00 6,00 0,50 6,45 6,95 2,00 8,10 10,10 32,20
Nina Leitte 0,00 5,85 5,85 0,00 7,70 7,70 0,50 6,10 6,60 1,50 8,80 10,30 30,45
Mia Grab 0,00 8,35 8,35 0,00 4,55 4,55 0,00 6,45 6,45 2,00 8,10 10,10 29,45

Munderkingen, den 04.11.2018



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 6 weiblich - Mannschaft - Hinrunde

Platz Mannschaft
Name

Sprung
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Barren/Reck
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Schwebebalken
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Boden
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Gesamt

1. TSV Laichingen K6 1 - w 45,30 36,55 40,35 48,30 170,50
Kira Rübsteck 9,00 8,70 17,70 5,00 8,55 13,55 9,00 7,50 16,50 8,00 9,05 17,05 64,80
Sophie Walter 7,00 8,50 15,50 4,00 8,80 12,80 6,50 6,40 12,90 8,00 7,35 15,35 56,55
Aaliyah Kula 3,00 9,10 12,10 2,00 8,20 10,20 4,00 6,95 10,95 8,00 7,90 15,90 49,15

2. VfL Munderkingen K6 1 - w 40,85 34,20 36,55 47,60 159,20
Marleen Beck 7,00 9,00 16,00 6,00 7,55 13,55 7,00 7,70 14,70 7,50 9,15 16,65 60,90
Greta Heckel 3,00 9,60 12,60 2,00 8,45 10,45 3,50 7,65 11,15 7,00 8,80 15,80 50,00
Sarah Neumann 3,00 9,25 12,25 2,00 8,20 10,20 3,50 7,20 10,70 6,50 8,65 15,15 48,30
Pauline Mayer 0,00 9,10 9,10 0,00 7,30 7,30 3,00 7,40 10,40 2,50 8,85 11,35 38,15

3. TV Gerhausen K6 1 - w 39,65 31,65 32,35 44,75 148,40
Ana Maria Pantu 5,00 9,35 14,35 2,00 9,25 11,25 4,00 7,95 11,95 6,00 8,75 14,75 52,30
Lina Mussler 5,00 8,20 13,20 2,00 8,00 10,00 3,00 6,80 9,80 6,50 8,45 14,95 47,95
Pia Mussler 3,00 9,10 12,10 2,00 8,40 10,40 2,00 8,00 10,00 6,50 8,55 15,05 47,55
Jana Ibscher 3,00 9,10 12,10 2,00 7,60 9,60 2,50 7,90 10,40 4,00 8,55 12,55 44,65

4. TSV Laichingen K6 2 - w 36,80 28,25 34,55 45,20 144,80
Flora Napoleone 3,00 9,20 12,20 1,50 7,85 9,35 3,50 8,70 12,20 6,00 9,20 15,20 48,95
Anni Schwenkedel 3,00 9,20 12,20 1,50 7,15 8,65 3,50 7,90 11,40 6,50 9,00 15,50 47,75
Mia Weber 3,00 8,75 11,75 2,00 7,75 9,75 2,50 8,10 10,60 5,50 9,00 14,50 46,60
Lena Schmidt 3,00 9,40 12,40 1,50 6,95 8,45 3,50 7,45 10,95 5,50 8,75 14,25 46,05
Marie Kirsamer 3,00 8,85 11,85 2,00 7,15 9,15 3,50 7,25 10,75 6,00 7,00 13,00 44,75

5. SG Nellingen K6 1 - w 36,70 27,15 35,25 45,25 144,35
Katharina Gösele 3,00 9,40 12,40 1,50 9,30 10,80 6,50 6,70 13,20 7,50 9,05 16,55 52,95
Lena Bäuerle 3,00 9,30 12,30 0,00 8,30 8,30 3,00 7,60 10,60 5,50 6,55 12,05 43,25
Annika Ertle 0,00 8,85 8,85 0,00 8,05 8,05 3,50 7,95 11,45 6,00 8,50 14,50 42,85
Amelie Heinzinger 3,00 9,00 12,00 0,00 5,95 5,95 3,50 7,05 10,55 5,50 8,70 14,20 42,70

6. SV Amstetten K6 1 - w 30,80 31,90 31,80 46,00 140,50
Larissa Frieß 3,00 9,45 12,45 2,00 9,35 11,35 3,50 7,30 10,80 7,50 8,55 16,05 50,65
Melissa Stoll 0,00 9,10 9,10 2,00 7,85 9,85 3,50 7,10 10,60 7,50 8,20 15,70 45,25
Aleksandra Nikolova 0,00 9,25 9,25 2,00 8,70 10,70 3,00 7,40 10,40 6,50 7,75 14,25 44,60

Munderkingen, den 04.11.2018



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 6 weiblich - Mannschaft - Hinrunde

Platz Mannschaft
Name

Sprung
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Barren/Reck
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Schwebebalken
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Boden
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Gesamt

7. VfL Munderkingen K6 2 - w 33,60 28,35 29,35 37,95 129,25
Zoë Stadler 3,00 9,15 12,15 2,00 8,25 10,25 3,50 7,90 11,40 5,00 8,45 13,45 47,25
Clara Walter 3,00 9,10 12,10 2,00 8,10 10,10 3,50 7,70 11,20 5,00 8,45 13,45 46,85
Leyla Dorn 0,00 9,05 9,05 0,50 7,50 8,00 1,00 5,75 6,75 2,50 8,55 11,05 34,85
Samiha Akyol 0,00 9,35 9,35 0,00 7,15 7,15 0,50 6,25 6,75 2,50 6,95 9,45 32,70

Munderkingen, den 04.11.2018



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 7 weiblich - Mannschaft - Hinrunde

Platz Mannschaft
Name

Sprung
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Barren/Reck
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Schwebebalken
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Boden
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Gesamt

1. VfL Munderkingen K7 1 - w 49,35 35,50 52,95 54,35 192,15
Liana Lehmann 9,00 9,60 18,60 10,50 4,95 15,45 12,00 7,60 19,60 10,50 8,75 19,25 72,90
Anna Hardecker 9,00 9,05 18,05 5,00 6,70 11,70 10,50 7,35 17,85 11,50 7,70 19,20 66,80
Lena Traub 5,00 7,70 12,70 1,50 6,15 7,65 8,50 7,00 15,50 7,00 7,85 14,85 50,70
Carolin Steiner 5,00 5,35 10,35 2,00 6,35 8,35 8,00 7,20 15,20 7,50 8,40 15,90 49,80

2. SV Amstetten K7 1 - w 49,80 36,65 50,80 53,80 191,05
Tajana Korunn 9,00 8,00 17,00 8,50 8,05 16,55 9,50 8,40 17,90 11,50 7,95 19,45 70,90
Lilly Aigner 9,00 8,60 17,60 5,50 5,60 11,10 9,00 6,30 15,30 9,00 6,80 15,80 59,80
Lenie Ziegler 9,00 6,20 15,20 3,00 5,65 8,65 9,00 7,80 16,80 11,00 7,45 18,45 59,10
Samantha Wiegand 5,00 6,95 11,95 1,50 7,50 9,00 8,50 7,60 16,10 10,00 5,90 15,90 52,95

3. TSV Laichingen K7 1 - w 52,35 16,70 54,45 60,35 183,85
Nene Schweizer 12,00 8,85 20,85 3,00 4,90 7,90 10,50 8,50 19,00 11,50 8,70 20,20 67,95
Mia Napoleone 5,00 8,75 13,75 5,00 3,80 8,80 9,50 7,15 16,65 11,50 8,15 19,65 58,85
Naomi Pöhler 9,00 8,75 17,75 12,00 6,80 18,80 11,50 9,00 20,50 57,05

4. TSV Laichingen K7 2 - w 45,50 27,30 50,60 54,25 177,65
Sarah Ruopp 7,00 8,90 15,90 5,50 6,05 11,55 10,00 7,75 17,75 10,50 8,75 19,25 64,45
Lieselotte Stiehl 7,00 8,30 15,30 4,00 5,50 9,50 9,50 7,50 17,00 9,50 8,95 18,45 60,25
Luisa Göser 7,00 7,30 14,30 3,00 3,25 6,25 9,00 6,85 15,85 8,50 8,05 16,55 52,95

5. SG Nellingen K7 1 - w 37,00 28,00 44,50 46,15 155,65
Karla Röder 7,00 7,95 14,95 2,50 8,50 11,00 10,50 7,40 17,90 9,00 8,05 17,05 60,90
Jana Riedel 5,00 8,55 13,55 1,50 8,30 9,80 9,00 6,45 15,45 9,50 8,00 17,50 56,30
Mara Knehr 3,00 5,50 8,50 1,00 6,20 7,20 7,50 3,65 11,15 5,00 6,60 11,60 38,45

6. TV Merklingen K7 1 - w 28,90 20,20 35,05 36,45 120,60
Leonie Hinz 7,00 8,85 15,85 3,50 7,40 10,90 10,00 8,70 18,70 9,50 8,80 18,30 63,75
Zoe Betz 5,00 8,05 13,05 3,00 6,30 9,30 8,00 8,35 16,35 9,50 8,65 18,15 56,85

Munderkingen, den 04.11.2018



Siegerliste K-Stufen-Wettkampf K 8 weiblich - Mannschaft - Hinrunde

Platz Mannschaft
Name

Sprung
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Barren/Reck
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Schwebebalken
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Boden
Pkte Mannsch.

D E Pkte

Gesamt

1. SV Amstetten K8 1 - w 54,30 46,40 58,20 61,30 220,20
Melina Korunn 9,00 8,90 17,90 7,00 9,25 16,25 11,00 7,45 18,45 12,50 8,40 20,90 73,50
Lia Hahn 9,00 9,55 18,55 7,50 7,70 15,20 11,00 8,25 19,25 11,50 8,25 19,75 72,75
Stella-Marie Scheu 9,00 8,85 17,85 9,50 5,45 14,95 13,00 7,50 20,50 11,50 7,40 18,90 72,20
Jannika Heim 9,00 8,85 17,85 7,50 6,10 13,60 9,50 7,90 17,40 12,50 8,15 20,65 69,50

2. SG Nellingen K8 1 - w 52,80 39,45 58,60 63,05 213,90
Carina Hezler 10,00 9,15 19,15 8,00 9,20 17,20 12,50 7,50 20,00 12,50 9,15 21,65 78,00
Jule Frasch 9,00 8,95 17,95 5,50 8,05 13,55 13,00 9,00 22,00 12,00 9,05 21,05 74,55
Leonie Maier 7,00 8,70 15,70 3,50 4,15 7,65 10,50 6,10 16,60 11,50 8,85 20,35 60,30
Carolin Wörz 7,00 7,50 14,50 3,00 5,70 8,70 10,50 5,90 16,40 9,00 7,15 16,15 55,75
Sina Fischer 3,00 8,00 11,00 2,00 5,50 7,50 10,50 5,90 16,40 6,00 5,60 11,60 46,50

3. SF Dornstadt K8 1 - w 56,20 38,90 60,15 58,25 213,50
Leonie Schelzig 10,00 9,15 19,15 9,00 6,00 15,00 12,50 7,30 19,80 11,00 8,80 19,80 73,75
Stefanie Schmutz 10,00 9,40 19,40 8,00 4,25 12,25 13,50 7,80 21,30 11,00 8,65 19,65 72,60
Janina Schall 9,00 8,65 17,65 6,00 5,65 11,65 11,50 7,55 19,05 11,00 7,80 18,80 67,15
Eleni Fischer 9,00 8,20 17,20 7,00 3,50 10,50 12,50 6,20 18,70 9,50 6,25 15,75 62,15
Amelie Kecht 9,00 6,95 15,95 5,50 3,60 9,10 9,50 6,70 16,20 11,00 7,50 18,50 59,75

4. VfL Munderkingen K8 1 -m 53,35 39,85 50,55 61,85 205,60
Katharina Rose 9,00 9,00 18,00 9,50 7,25 16,75 10,50 7,90 18,40 12,00 9,25 21,25 74,40
Vanessa Stichling 9,00 9,30 18,30 6,50 5,10 11,60 10,50 5,60 16,10 12,50 9,20 21,70 67,70
Judith Schelkle 9,00 8,05 17,05 3,50 8,00 11,50 9,00 6,90 15,90 10,50 8,40 18,90 63,35
Anna Traub 7,00 8,55 15,55 3,50 7,55 11,05 10,00 6,05 16,05 9,00 8,35 17,35 60,00

5. TSV Laichingen K8 1 - w 50,95 32,70 58,60 58,45 200,70
Jule Hagenmaier 9,00 7,95 16,95 7,00 6,15 13,15 12,50 8,15 20,65 11,50 8,85 20,35 71,10
Anna-Lena Kirsamer 9,00 7,90 16,90 5,00 6,05 11,05 12,00 6,35 18,35 10,50 8,45 18,95 65,25
Marie Lock 9,00 7,90 16,90 4,00 3,50 7,50 12,50 7,10 19,60 11,00 8,15 19,15 63,15
Ronja Kuhn 9,00 8,10 17,10 2,50 6,00 8,50 11,00 5,55 16,55 8,50 8,35 16,85 59,00

Munderkingen, den 04.11.2018


